[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.02.2021
№ 96
с. Мельниково

	О внесении изменений в постановление

Администрации Шегарского района от 10 июля 2019 года № 546

 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Шегарского района Томской области, для личных и бытовых нужд»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Шегарского района от 10 июля 2019 года № 546 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Шегарского района Томской области, для личных и бытовых нужд» следующее изменение:
- в пунктах 2.4.2., 6.5-6.5.4. Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Шегарского района Томской области, для личных и бытовых нужд слова «и спортивного» исключить.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Шегарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.shegadm.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Шегарского района

А.К.Михкельсон
Исп. Вершинина Е.Н.
2-12-87